UBND TỈNH HẬU GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG CĐCĐ HẬU GIANG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 22/TB-CĐCĐ-TCHC Hậu Giang, ngày 30 tháng 5 năm 2022

LỊCH CÔNG TÁC CỦA BAN GIÁM HIỆU TUẦN 22  NĂM 2022
Từ ngày 30/5/2022 đến ngày 03/6/2022 (Điều chỉnh lần 1)

Thứ hai: 30/5/2022
Ban Giám hiệu

HT. Nguyễn Hữu Văn

Ban Giám hiệu

8:00

8:00

14:00

- - Hội ý Ban Giám hiệu. Hình thức trực tuyến. Thành phần: mời
đ/c Diệp cùng dự (Đ/c Mạnh chuẩn bị phòng họp).

- - Dự họp giao ban trực tuyến hướng dẫn triển khai công tác
tuyển sinh đại học; tuyển sinh cao đẳng ngành Giáo dục Mầm
non năm 2022. Thành phần: Mời đ/c Tim cùng dự (cả ngày)
- Làm việc với Ban Thường vụ Đoàn trường về việc thông qua
Đề án nhân sự và văn kiện Đại hội Đoàn trường lần thứ VI,
nhiệm kỳ 2022 - 2024. Thành phần mời: Ủy viên BTV Đảng ủy,
Ủy viên BTV Đoàn trường cùng dự. Địa điểm: Phòng họp số 1.
BTV Đoàn trường chuẩn bị nội dung.

Thứ ba: 31/5/2022

Ban Giám hiệu
PHT. Lý Thanh Tùng

HT Nguyễn Hữu Văn

7:00
9:00

14:00

- Làm việc tại trụ sở chính.
- Họp Ban Giám khảo Hội thi tìm hiểu Chương trình 50. Thành
phần mời dự: Đ/c Lê Thị Thanh Tuyền, đ/c Lê Trương Ngọc
Châu, đ/c Nguyễn Văn Bảy. Địa điểm: Phòng họp số 1
- Làm việc với Hội Tin học TP HCM. Địa điểm: phòng họp số 3
UBND tỉnh Hậu Giang.

Thứ tư: 01/6/2022

Ban Giám hiệu
HT Nguyễn Hữu Văn

7:00
13:00

- Làm việc tại trụ sở chính.
- Làm việc với Đ/c Bảy về sinh hoạt chuyên đề quý 2/2022. Địa
điểm: Phòng làm việc của HT.

Thứ năm: 02/6/2022

Ban Giám hiệu 7:00 - Làm việc tại trụ sở chính.
Thứ sáu: 03/6/2022

Ban Giám hiệu
HT Nguyễn Hữu Văn

7:00
13:30

- Làm việc tại trụ sở chính
- Dự Hội nghị Trực tuyến BCH Đảng bộ tỉnh, sơ kết, tổng các
văn bản Trung ương, Tỉnh ủy. Địa điểm: Hội trưởng Tỉnh ủy.

- 7:30 ngày 30/5/2022, BGH ủy quyền cho Đ/c Phong và Hữu Đông dự Lễ Tổng kết năm
học 2021 - 2022 tại TT GDTX-GDCN huyện Châu Thành.

- Viên chức, người lao động làm việc bình thường theo chuyên môn được phân công.
- Viên chức, người lao động thực hiện phòng, chống dịch bệnh Covid-19 theo quy định.
- Cấp ủy Chi bộ họp lệ và gửi báo cáo tháng 6 năm 2022 qua địa chỉ Email:

dmtuan@hgcc.edu.vn trước ngày 10/6/2022; Gửi phiếu 01-SHCB, 02-SHCB cho Đ/c Phạm Văn Diệp
trước ngày 15/6/2022.
Nơi nhận: TL.HIỆU TRƯỞNG
- UBND tỉnh (b/c); KT.TRƯỞNG PHÒNG TC-HC
- Ban Giám hiệu; PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
- Phòng/Khoa/TT;

- Các Đoàn thể; (Đã ký)
- Lưu: VT, TC-HC. Đoàn Văn Giàu